
REGION WALLONNE   -   ANNEE  2015 [ au 31/12 ] 
Activités des centres extérieurs
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65

255

69

331

6 852

3 050

permis d'urbanisme

permis unique

permis de lotir

permis d'urbanisation

certificats d'urbanisme n°1

certificats d'urbanisme n°2

TOTAL DOSSIERS INTRODUITS   44.268

32 756

demandes d'avis de notaire

déclaration urbanistique préalable


